
 

 
Decreto presidenziale n. 283  
Selezione pubblica, per titoli e colloquio, volta al conferimento di n. 3 borse di ricerca in seno alle attività 
del progetto TiSento “TUBO IN COMPOSTO SENSORIALIZZATO PER APPLICAZIONI IDRAULICHE, n. 
084221000550” – Codice CUP: G18I8001710007. Nomina Commissione giudicatrice.  

 
IL PRESIDENTE 

 
PREMESSO che con Deliberazione della Giunta Regionale Siciliana n. 267 del 10/11/2015 è stato adottato 
definitivamente il P. O.  F.E.S.R. Sicilia 2014/2020;   
CONSIDERATO che con D. D. G. n. 1551 del 07/10/2022, l’Assessorato Regionale delle Attività Produttive ha 
ammesso a finanziamento il progetto individuato con il Codice Caronte SI_1_22979, PR.ATT.: 33332; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il proprio Decreto n. 249 del 05/04/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la 
selezione pubblica di cui in epigrafe; 
ATTESO che l’art. 5 del bando prevede la nomina di una Commissione giudicatrice; 
VISTO il Regolamento di Ateneo sull’accesso alle attività di ricerca; 
VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna; 
VISTO il Codice Etico dell’Università; 
RITENUTA la propria competenza 

 
DECRETA 

 
1) La Commissione giudicatrice della valutazione per il conferimento di n. 3 borse di ricerca presso l’Università 
degli Studi di Enna “Kore”, di cui alle premesse, è così costituita: 
Prof. Gabriele FRENI, professore ordinario per il Settore Concorsuale 08/A1 dell'Università di Enna "Kore” – 
presidente; 
Prof. Gaetano DI BELLA, professore ordinario per il Settore Concorsuale 08/A2 dell'Università di Enna "Kore" 
– componente; 
Prof. Mario COLLOTTA, professore associato per il Settore Concorsuale 09/H1 dell'Università di Enna "Kore” 
– componente/segretario. 
2) Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Ateneo. 
 

Enna, 23/04/2024 

           

                                                                                                                                                      Il Presidente 

Prof. Cataldo Salerno 

 


